
UCHWAŁA NR IX/48/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki komunalnej oznaczonej numerem 
4904 o powierzchni 66m2 położonej przy ulicy Duboisa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki komunalnej oznaczonej numerem 
4904 o powierzchni 66 m2 położonej przy ulicy Duboisa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 72D1EF9C-A0AA-4134-ACB5-928CB98EDD9B. Podpisany Strona 1




